様式２―１

平成　　年　　月　　日

生存圏データベース（材鑑調査室）共同利用研究成果概要
京都大学生存圏研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　［申請者（研究代表者）］

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関名：

　下記のとおり、共同研究の実施結果について報告します。

記

１．研究課題　課題番号：

　　　　　　　課題名：

２．所内（生存圏研究所）担当者名：

３．研究期間：　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

４．主な研究場所：

５．研究成果概要：（次ページの様式2―2に、次の項目順に記載のこと。A４、縦位置、横書き）で作成願います。これらの共同研究の成果概要については、年度毎に本研究所でまとめ、関係機関に配布します。）

（１）目的・趣旨

（２）研究経過の概要

（３）研究成果の概要

６．研究成果の公表の方法：（投稿予定の論文のタイトル、雑誌名等を記載してください。）

　　（また、公表後の論文の写し又は出版物を送付してください。なお、公表するものについては、「京都大学生存圏研究所の生存圏データベース（材鑑調査室）共同利用研究による」旨を明記願います。）

７．研究成果概要の提出方法：

提出期限：原則として当該共同利用研究期間終了後、３０日以内とします。ただし、場合により、特定の期日までに提出をお願いする事もあります。
提出方法：様式2―1および2－2（A４判）を、研究協力課共同利用担当にE-mail（22ZAIKAN@rish.kyoto-u.ac.jp）の添付ファイルとしてご提出下さい。

様式２―２

	（１）目的・趣旨

	（２）研究経過の概要

	（３）研究成果の概要